
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  
Realizace soutěže je finančně podpořena 

Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy a Olomouckým krajem. 

Název soutěže: Basketbal OK        

Kategorie: IV. Dívky        

Místo konání: Tyršův stadion, Šumperk         

Datum konání: 30.04.2024        

             

Pořadí Škola Číslo 1 2 3 4 5 Body 
Poměr 
bodů 

5 ZŠ Hrabišín 1 X 
9:10      
(0) 

0:40 
(0) 

2:26 
(0) 

4:65 
(0) 

0 15:141 

4 ZŠ Ruda nad Moravou 2 
10:9 
(2) 

X 
4:18 
(0) 

1:28 
(0) 

4:47 
0) 

2 19:102 

2 ZŠ Šumperk, Dr. E. Beneše 3 
40:0 
(2) 

18:4 
(2) 

X 
16:8 
(2) 

10:14 
(0) 

6 84:26 

3 ZŠ Mohelnice, Mlýnská 4 
26:2 
(2) 

28:1 
(2) 

8:16 
(0) 

X 
12:22 

(0) 
4 74:41 

1 ZŠ Mohelnice, Vodní 5 
65:4 
(2) 

47:4 
(2) 

14:10 
(2) 

22:12 
(2) 

X 8 148:30 

 


